

FORMULARUL F3.3

OFERTĂ

Către Primaria com.Fîrlădeni rl.Căușeni

Stimați domni,

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații, Director Galciuc Igor reprezentanți ai ofertantului „Capital” SRL, mun. Chișinău str. Dumitru Rîșcanu 33/1 ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația mai sus menționată, să executăm Extinderea sistemului de iluminare stradală în s.Fîrlădeni r.Căușeni

pentru suma fără TVA de 143 430-58 lei

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 28 686-12 lei

Total oferta cu TVA de 172 116-70 lei

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cât mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de execuție anexate în 2 (două) luni

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de 60 zile, respectiv pînă la data de 14 ianuarie 2019, și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

4. Alături de oferta de bază:

depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

nu depunem ofertă alternativă.

5. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

6. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data 14 / noiembrie / 2018

Galciuc Igor, în calitate de director, legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele „Capital SRL”.



FORMULARUL F3.14

FORMULARUL

DECLARAȚIE

privind Perioada de garanție a lucrărilor

Lucrări de reparații a sistemului de iluminare stradală

Perioada de garanție a lucrărilor sunt 3 (trei) ani.

Semnat: _____

Nume: Igor Galciuc

Funcția în cadrul firmei: director

Denumirea firmei și sigiliu: „Capital” SRL



FORMULARUL F3.5

GRAFIC DE EXECUTARE A LUCRĂRILOR

Extinderea sistemului de iluminare stradală în s.Fîrlădeni r.Căușeni

Nr. d/o	Grupa de obiecte/denumirea obiectului	Anul				
		Luna I		Luna II		
		2	3	1	2	3
1.	Organizare de șantier					
2.	DEVIZ 1.					

Semnat: _____

Nume: Igor Galcuc

Funcția în cadrul firmei: director

Denumirea firmei și sigiliu: „Capital” SRL



s.Firladeni r-nul Causeni

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 1

Extinderea sistemului de iluminare stradala in Firladeni r-nul Causeni

Valoarea de deviz 172 116,70 lei

Intocmit in prețuri curente 05.11.2018

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei		
				Pe unitate de măsură	Total	
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 1:						

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	496,72	57,66	28 640,87
2.	7123010010200	Betonist	h-om	1,93	57,66	111,28
3.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	4,51	57,66	260,05
4.	7212030022700	Sudor	h-om	1,02	57,66	58,81
5.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	19,38	57,66	1 117,45
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,35	57,66	77,84
Total manopera						30 266,30

Materiale:

1.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,62	42,00	26,04
2.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,34	65,00	22,10
3.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	2,62	20,00	52,40
4.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	2,62	20,00	52,40
5.	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,02	20 000,00	400,00
6.	1019852	Vopsea	kg	0,06	38,00	2,28
7.	102225	Cablu SIP-5 2x25mm2	m	3 200,00	10,50	33 600,00
8.	10325	Furnitura de sustinere 3AB-25	buc	68,00	14,57	990,76
9.	1041500	Furnitura completa de sustinere ES1500	buc	32,00	55,78	1 784,96
10.	10570	Clema de ramificare P-70	buc	95,00	24,15	2 294,25
11.	1061500	Pivot de ancorare/sustinere a furniturii de intindere PA-1500 CS10.3	buc	68,00	44,10	2 998,80
12.	107260	Brida de legatura (tip bratară) E260	buc	350,00	1,00	350,00
13.	108207	Banda metalica F207	m	99,00	8,40	831,60
14.	109200	Clema pentru banda metalica A200	buc	99,00	2,97	294,03
15.	110	Capac terminal de astupare PK	buc	42,00	2,50	105,00
16.	1128080	Teava de otel 80/80 L=6m 2 buc	m	12,00	88,00	1 056,00
17.	12024	Cablu ABBГ 2x4mm2	m	71,00	4,72	335,12
18.	120325	Cablu ABBГ 3x25mm2	m	2,00	26,25	52,50
19.	12332	Металлорукав Д=32мм	m	12,00	18,00	216,00
20.	1271	Consola pentru corp de iluminat	buc	46,00	92,00	4 232,00
21.	12925	Panou BZUM-DDE-25	buc	2,00	945,00	1 890,00
22.	130220	Счетчик 220В,5-40А	buc	2,00	525,00	1 050,00
23.	131240	Выключатель нагрузки двухпол. ВН-32 2Р 40А	buc	4,00	44,74	178,96
24.	13216	Автомат.выключатель однопол.ВА47-29,10,16А(В)	buc	4,00	17,35	69,40
25.	1331	Limitator ale tensiunilor de impuls ОПС1-В	buc	2,00	175,35	350,70

		(lpol)				
26.	13423210	Demaror magnetic КМИ-23210	buc	2,00	143,50	287,00
27.	13515	Releu de timp cu temporizate AHC 15A	buc	2,00	244,20	488,40
28.	13650	Corp de iluminat LED 50W	buc	46,00	630,00	28 980,00
29.	2320166200676	White spirit	kg	0,41	28,00	11,48
30.	2430116104160	Email alchidic	kg	0,70	38,00	26,60
31.	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,43	32,00	13,76
32.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,45	32,00	14,40
33.	2663102100000	Beton	m3	0,51	1 100,00	561,00
34.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	102,00	20,00	2 040,00
35.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,51	42,00	21,42
36.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,82	2,10	1,72
37.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,05	18,00	0,90
38.	5009031	Scoabe	10 buc	3,00	21,00	63,00
39.	5009061	Fisa de izolatie	buc	1,20	35,00	42,00
40.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,46	65,00	29,90
Total materiale de constructii						85 816,88

Utilaje de constructii:

1.	031002	Autohidroascensor	h-ut	78,11	35,00	2 733,85
2.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,98	90,27	269,01
3.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,73	120,00	327,60
Total utilaje de constructii						3 330,46

Total	lei	143 430,58
TVA	20,00 %	28 686,12

Total deviz:

172 116,70

Intocmit

SRL Capital

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



Obiect s.Firladeni r-nul Causeni

Investitor Primaria s.Firladeni r-nul
Causeni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	33-04-017-1	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului. Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect	1000 m			4 616,10
	1	Muncitor	h-om	65,2400	57,66	3 761,77
	031002	Autohidroascensor	h-ut	24,4100	35,00	854,33
2		Cablu SIP-5 2x25mm2	m			10,50
	102225	Cablu SIP-5 2x25mm2	m	1,0000	10,50	10,50
3		Furnitura de sustinere 3AB-25	buc			14,57
	10325	Furnitura de sustinere 3AB-25	buc	1,0000	14,57	14,57
4		Furnitura completa de sustinere ES1500	buc			55,78
	1041500	Furnitura completa de sustinere ES1500	buc	1,0000	55,78	55,78
5		Clema de ramificare P-70	buc			24,15
	10570	Clema de ramificare P-70	buc	1,0000	24,15	24,15
6		Pivot de ancorare/sustinere a furniturii de intindere PA-1500 CS 10.3	buc			44,10
	1061500	Pivot de ancorare/sustinere a furniturii de intindere PA-1500 CS10.3	buc	1,0000	44,10	44,10
7		Brida de legatura (tip bratară) E260	buc			1,00
	107260	Brida de legatura (tip bratară) E260	buc	1,0000	1,00	1,00
8		Banda metalica F207	m			8,40
	108207	Banda metalica F207	m	1,0000	8,40	8,40
9		Clema pentru banda metalica A200	buc			2,97
	109200	Clema pentru banda metalica A200	buc	1,0000	2,97	2,97
10		Capac terminal de astupare PK	buc			2,50
	110	Capac terminal de astupare PK	buc	1,0000	2,50	2,50
11	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg			32,34
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	57,66	10,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,58
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	57,66	0,58
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	20,00	20,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	42,00	0,21
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	2,10	0,02
12		Teava de otel 80/80 L=6m 2buc	m			88,00
	1128080	Teava de otel 80/80 L=6m 2 buc	m	1,0000	88,00	88,00
13	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul	m2			79,58
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1000	57,66	63,43
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1040	32,00	3,36
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1100	32,00	3,51
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,1700	38,00	6,49
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	28,00	2,80
14	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice	m3			1 384,42
	7123010010200	Betonist	h-om	3,8500	57,66	222,56
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	57,66	38,06
	2663102100000	Beton	m3	1,0250	1 100,00	1 122,00

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	18,00	1,80
		2. Lucrari de montare				
15	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (BZUM)	buc			233,77
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,77
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,1500	42,00	6,30
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	65,00	11,05
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	38,00	1,14
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	90,27	69,51
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	120,00	12,00
16	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			64,88
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	120,00	0,30
17	08-03-600-1	Contoare, montate pe suport pregatit, monofaza	buc			20,80
	1	Muncitor	h-om	0,3400	57,66	19,61
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	120,00	1,20
18	08-01-066-1	Paratrasnet, tensiune pina la 10 kV (Ограничитель перенапряжения)	set			186,18
	1	Muncitor	h-om	3,0000	57,66	172,98
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	120,00	13,20
19	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			760,85
	1	Muncitor	h-om	12,4000	57,66	714,82
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	120,00	46,03
20		Cablu ABBГ 3x25MM2	m			26,25
	120325	Cablu ABBГ 3x25MM2	m	1,0000	26,25	26,25
21		Cablu ABBГ 2x4MM2	m			4,72
	12024	Cablu ABBГ 2x4MM2	m	1,0000	4,72	4,72
22	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m			3 777,25
	1	Muncitor	h-om	34,7000	57,66	1 998,92
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	21,8000	20,00	436,67
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	21,8000	20,00	436,67
	5009031	Scoabe	10 buc	25,0000	21,00	525,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	10,0000	35,00	350,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	120,00	30,00
23		Металлорукав Д=32мм	m			18,00
	12332	Металлорукав Д=32мм	m	1,0000	18,00	18,00
24	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 40 A (Контактор)	buc			183,38
	1	Muncitor	h-om	3,1700	57,66	182,78
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0060	120,00	0,60
25	10-01-039-06	Piese diverse: Releu, cheie, buton si alt, cu pregatire loc de montare	buc			115,32
	1	Muncitor	h-om	2,0000	57,66	115,32
26	08-02-369-3	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri cu mercur (Светильник светодиодный LED)	buc			108,57
	1	Muncitor	h-om	1,8300	57,66	105,52
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0100	65,00	0,65
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	120,00	2,40
27	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc			291,02
	1	Muncitor	h-om	3,4100	57,66	196,62
	1271	Consola pentru corp de iluminat	buc	1,0000	92,00	92,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	120,00	2,40
28	08-02-472-3	Conductor de legare la pamint comufat in strat de egalizare a pardoselii, din otel fisie, sectiune 100 mm2	100 m			3 671,10
	1	Muncitor	h-om	15,4000	57,66	887,95
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	1,6000	42,00	67,20
	1019373	Otel fisie necalcat 40x4 mm	t	0,0810	20 000,00	2 000,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	7,1900	90,27	649,95

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,5500	120,00	66,00
		3. Valoarea utilajului				
29		Panou BZUM-DDE-25	buc			945,00
	12925	Panou BZUM-DDE-25	buc	1,0000	945,00	945,00
30		Счетчик 220В,5-40А	buc			525,00
	130220	Счетчик 220В,5-40А	buc	1,0000	525,00	525,00
31		Выключатель нагрузки двухпол.ВН-32 2Р 40А	buc			44,74
	131240	Выключатель нагрузки двухпол. ВН-32 2Р 40А	buc	1,0000	44,74	44,74
32		Автомат.выключатель однопол.ВА47-29,10,16А(В)	buc			17,35
	13216	Автомат.выключатель однопол.ВА47-29,10,16А(В)	buc	1,0000	17,35	17,35
33		Limitator ale tensiunilor de impuls ОПС1-В(1pol)	buc			175,35
	1331	Limitator ale tensiunilor de impuls ОПС1-В(1pol)	buc	1,0000	175,35	175,35
34		Demaror magnetic КМИ-23210	buc			143,50
	13423210	Demaror magnetic КМИ-23210	buc	1,0000	143,50	143,50
35		Releu de timp cu temporizate АНС 15А	buc			244,20
	13515	Releu de timp cu temporizate АНС 15А	buc	1,0000	244,20	244,20
36		Corp de iluminat LED 50W	buc			630,00
	13650	Corp de iluminat LED 50W	buc	1,0000	630,00	630,00

APROBAT:

Intocmit
SRL Capital

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



L.S.

s.Firladeni r-nul Causeni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1**Extinderea sistemului de iluminare stradala in Firladeni r-nul Causeni**

Valoarea de deviz 172 116,70 lei

Intocmit in prețuri curente 05.11.2018

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	33-04-017-1	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului. Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect	1000 m	3,20	4 616,10	14 771,53
	1	Muncitor	h-om	208,77	57,66	12 037,68
	031002	Autohidroascensor	h-ut	78,11	35,00	2 733,85
2		Cablu SIP-5 2x25mm2	m	3 200,00	10,50	33 600,00
	102225	Cablu SIP-5 2x25mm2	m	3 200,00	10,50	33 600,00
3		Furnitura de sustinere 3AB-25	buc	68,00	14,57	990,76
	10325	Furnitura de sustinere 3AB-25	buc	68,00	14,57	990,76
4		Furnitura completa de sustinere ES1500	buc	32,00	55,78	1 784,96
	1041500	Furnitura completa de sustinere ES1500	buc	32,00	55,78	1 784,96
5		Clema de ramificare P-70	buc	95,00	24,15	2 294,25
	10570	Clema de ramificare P-70	buc	95,00	24,15	2 294,25
6		Pivot de ancorare/sustinere a furniturii de intindere PA-1500 CS 10.3	buc	68,00	44,10	2 998,80
	1061500	Pivot de ancorare/sustinere a furniturii de intindere PA-1500 CS10.3	buc	68,00	44,10	2 998,80
7		Brida de legatura (tip bratară) E260	buc	350,00	1,00	350,00
	107260	Brida de legatura (tip bratară) E260	buc	350,00	1,00	350,00
8		Banda metalica F207	m	99,00	8,40	831,60

1	2	3	4	5	6	7
9	108207	Banda metalica F207	m	99,00	8,40	831,60
		Clema pentru banda metalica A200	buc	99,00	2,97	294,03
10	109200	Clema pentru banda metalica A200	buc	99,00	2,97	294,03
		Capac terminal de astupare PK	buc	42,00	2,50	105,00
11	110	Capac terminal de astupare PK	buc	42,00	2,50	105,00
	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	102,00	32,34	3 298,21
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	19,38	57,66	1 117,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,02	57,66	58,81
	7212030022700	Sudor	h-om	1,02	57,66	58,81
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	102,00	20,00	2 040,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,51	42,00	21,42
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,82	2,10	1,72
12		Teava de otel 80/80 L=6m 2buc	m	12,00	88,00	1 056,00
	1128080	Teava de otel 80/80 L=6m 2 buc	m	12,00	88,00	1 056,00
13	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul	m2	4,10	79,58	326,29
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	4,51	57,66	260,05
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,43	32,00	13,76
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,45	32,00	14,40
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,70	38,00	26,60
	2320166200676	White spirit	kg	0,41	28,00	11,48
14	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice	m3	0,50	1 384,42	692,21
	7123010010200	Betonist	h-om	1,93	57,66	111,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,33	57,66	19,03
	2663102100000	Beton	m3	0,51	1 100,00	561,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,05	18,00	0,90
		<i>Total</i>	lei			63 393,64
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,50 %			3 074,20
		<i>Cheltueli de transport</i>	4,00 %			1 879,87
		<i>Total</i>	100,00 +			68 347,71
		<i>Cheltueli de regie</i>	10,00 %			6 834,77
		<i>Total</i>	100,00 +			75 182,48
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			4 510,95



1	2	3	4	5	6	7
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				79 693,43
		2. Lucrari de montare				13 663,11
15	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (BZUM)	buc	2,00	233,77	467,54
	1	Muncitor	h-om	4,64	57,66	267,54
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,30	42,00	12,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,34	65,00	22,10
	1019852	Vopsea	kg	0,06	38,00	2,28
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,54	90,27	139,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,20	120,00	24,00
16	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	8,00	64,88	519,03
	1	Muncitor	h-om	8,96	57,66	516,63
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	120,00	2,40
17	08-03-600-1	Contoare, montate pe suport pregatit, monofaza	buc	2,00	20,80	41,61
	1	Muncitor	h-om	0,68	57,66	39,21
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	120,00	2,40
18	08-01-066-1	Paratrasnet, tensiune pina la 10 kV (Ограничитель перенапряжения)	set	2,00	186,18	372,36
	1	Muncitor	h-om	6,00	57,66	345,96
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,22	120,00	26,40
19	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,73	760,85	555,42
	1	Muncitor	h-om	9,05	57,66	521,82
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,28	120,00	33,60
20		Cablu ABBГ 3x25MM2	m	2,00	26,25	52,50
	120325	Cablu ABBГ 3x25MM2	m	2,00	26,25	52,50
21		Cablu ABBГ 2x4MM2	m	71,00	4,72	335,12
	12024	Cablu ABBГ 2x4MM2	m	71,00	4,72	335,12
22	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m	0,12	3 777,25	453,27
	1	Muncitor	h-om	4,16	57,66	239,87
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	2,62	20,00	52,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	2,62	20,00	52,40
	5009031	Scoabe	10 buc	3,00	21,00	63,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	1,20	35,00	42,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,03	120,00	3,60
23		Металлорукав Д=32ММ	m	12,00	18,00	216,00
	12332	Металлорукав Д=32ММ	m	12,00	18,00	216,00

1	2	3	4	5	6	7
24	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 40 A (Контактор)	buc	2,00	183,38	366,76
	1	Muncitor	h-om	6,34	57,66	365,56
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01	120,00	1,20
25	10-01-039-06	Piese diverse: Releu, cheie, buton si alt, cu pregatire loc de montare	buc	2,00	115,32	230,64
	1	Muncitor	h-om	4,00	57,66	230,64
26	08-02-369-3	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri cu mercur (СВЕТИЛЬНИК СВЕТОДИОДНЫЙ LED)	buc	46,00	108,57	4 994,12
	1	Muncitor	h-om	84,18	57,66	4 853,82
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,46	65,00	29,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,92	120,00	110,40
27	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	46,00	291,02	13 386,95
	1	Muncitor	h-om	156,86	57,66	9 044,55
	1271	Consola pentru corp de iluminat	buc	46,00	92,00	4 232,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,92	120,00	110,40
28	08-02-472-3	Conductor de legare la pamint comufat in strat de egalizare a pardoselii, din otel fisie, sectiune 100 mm2	100 m	0,20	3 671,10	734,22
	1	Muncitor	h-om	3,08	57,66	177,59
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,32	42,00	13,44
	1019373	Otel fisie necalcat 40x4 mm	t	0,02	20 000,00	400,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,44	90,27	129,99
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,11	120,00	13,20
		Total	lei			22 725,54
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,50 %			3 735,72
		<i>Cheltuieli de transport</i>	4,00 %			221,03
		<i>Cheltuieli de regie</i>	10,00 %			1 660,32
		Total	100,00 +			28 342,61
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			1 700,55
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				30 043,16
		3. Valoarea utilajului				16 603,19
29		Panou BZUM-DDE-25	buc	2,00	945,00	1 890,00

1	2	3	4	5	6	7
30	12925	Panou BZUM-DDE-25 Счетчик 220В,5-40А	buc	2,00	945,00	1 890,00
			buc	2,00	525,00	1 050,00
31	130220	Счетчик 220В,5-40А	buc	2,00	525,00	1 050,00
		Выключатель нагрузки двухпол.ВН-32 2Р 40А	buc	4,00	44,74	178,96
	131240	Выключатель нагрузки двухпол. ВН- 32 2Р 40А	buc	4,00	44,74	178,96
32		Автомат.выключатель однопол.ВА47-29,10,16А(В)	buc	4,00	17,35	69,40
	13216	Автомат.выключатель однопол.ВА47- 29,10,16А(В)	buc	4,00	17,35	69,40
33		Limitator ale tensiunilor de impuls ОПС1-В(1pol)	buc	2,00	175,35	350,70
	1331	Limitator ale tensiunilor de impuls ОПС1-В (1pol)	buc	2,00	175,35	350,70
34		Demaror magnetic КМИ-23210	buc	2,00	143,50	287,00
	13423210	Demaror magnetic КМИ-23210	buc	2,00	143,50	287,00
35		Relu de timp cu temporizate AHC 15A	buc	2,00	244,20	488,40
	13515	Relu de timp cu temporizate AHC 15A	buc	2,00	244,20	488,40
36		Corp de iluminat LED 50W	buc	46,00	630,00	28 980,00
	13650	Corp de iluminat LED 50W	buc	46,00	630,00	28 980,00
		<i>Total</i>	lei			33 294,46
		<i>Cheueli de depozitare</i>	1,20 %			399,53
		Total Valoarea utilajului Inclusiv salariu				33 693,99

	Total	lei	143 430,58
	TVA	20,00 %	28 686,12
	Total deviz: Inclusiv salariu		172 116,70

Intocmit

SRL Capital

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

